Pforzheim | 2012/13

1. TTC Ersingen 1957 e.V. (708)

Mannschaftsaufstellung (Rickrunde)

Kontaktadresse

Jorg Bossert

Am Muhlrain 19, 75236 Kampfelbach-Ersingen
T 07231 6036859

sjbossert@arcor.de

Spiellokal 1

Schulturnhalle

auf dem Kirchberg, 75236 Kampfelbach-Ers.
T 07231/ 861 81

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
JES ... Jugendersatzspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

SLES ... Schilerersatzspieler
NES ... Nicht-Einzel-Spieler
Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Herren Kimmich, Oliver; T 07232/318321; G 07248/9209168 m
0176/61958741; o.kimmich@freenet.de

Bezirksliga Sid Schoénberger, Gilbert, Fritz-Erler-SrafRe 10,
76133 Karlsruhe, Mobil: 0171 7560649, Tel.: 0721 9891575,
gilbert.schoenberger@t-online.de

Herren Il Beihofer, Heiko m 0176/ 32 305 362; heikobeihofer@gmx.de
Bezirksklasse Gentz, Kai, Uhlandstr. 41, 75181 Pforzheim-Hu., Tel.:
07231 769725, K.Gentz@arcor.de

Herren Ill Ringwald, Johannes; T 07231/52564 ringwald-jo-ul@t-
online.de

Kreisklasse A Staffel 1 Eckerle, Joachim, Buchenweg 4, 75331
Engelsbrand, Mobil: 0170 2081051, Tel.: 07082 414844, Fax: 07082
414845, joachim.eckerle@t-online.de

Herren IV Biehle, Thomas; T 07231-81451 m 0171-7804457;
thomas.biehle@arcor.de

Kreisklasse C Staffel 1 Eckerle, Joachim, Buchenweg 4, 75331
Engelsbrand, Mobil: 0170 2081051, Tel.: 07082 414844, Fax: 07082
414845, joachim.eckerle@t-online.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz- Status
Nr.

1.1 1669 Egli, Richard (1980/m) GER 130310

1.2 1685 NufBbaum, Oliver (1967/m) GER 22677

1.3 1631 Schleicher, Andre (1992/m) GER 74898

1.4 1633 Borzas, Josef (1957/m) GER 170486

1.5 1597 Wollgast, Ralf (1957/m) GER 58275

1.6 1572 Kimmich, Oliver (1971/m) GER 75046

1.7 1546 Lehmann, Sven (1979/m) GER 50759

Rg.

21
2.2
2.3
2.4
25
2.6
2.7

Rg.

3.1
3.2
3.3
3.4
35
3.6
3.7

Rg.

4.1
4.2
4.3
4.4
45
4.6
4.7
4.8

Q-TTR

1673
1555
1560
1529
1519
1483
1471

Q-TTR

1466
1464
1400
1309
1324
1297
1322

Q-TTR

1227
1210
1166
1190
1143
1146
1117+
1008

Name, Vorname

Wolf, Thomas (1961/m)
Wackernagel, Hans (1968/m)
Theurer, Stefan (1978/m)
Beihofer, Heiko (1972/m)
Kraus, Holger (1968/m)
Schuster, Florian (1977/m)
NuRbaum, Thomas (1965/m)

Name, Vorname

Lippenberger, Armin (1950/m)
Bossert, Jorg (1965/m)
Theurer, Peter (1970/m)
Kasper, Jurgen (1961/m)
Weil3, Sebastian (1997/m)
Kuri, Karl (1951/m)

Ringwald, Johannes (1959/m)

Name, Vorname

Biehle, Thomas (1966/m)
Kéfer, Oliver (1969/m)
Schaletzki, Damian (1973/m)
Schroth, Martin (1956/m)
Krauth, Tobias (1994/m)
Hofmann, Martin (1981/m)
Georgiev, Emil (1969/m)
Kainhofer, Yannik (1996/m)

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.

Nat. A

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Nat. A

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Nat. A

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Lizenz-
Nr.
14016
30879
48734
35697
58128
73600
21059

Lizenz-
Nr.
72264
21065
33391
19043
142189
23627
74861

Lizenz-
Nr.
21057
30013
164978
31958
131011
62509
127811
161938

Status

SPV

Status

SBE

Status

o3P

o3P
SBE
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Schiller Wackernagel, Hans; T 0723186248; G 072147661457

hans.wackernagel@freenet.de

Bezirksklasse Kihn, Fritz, Arlingerstr. 112, 75179 Pforzheim, Mobil:
0172 2060532, Tel.: 07231 440181, Geschaft: 0172 2060532, Fax:
07231 455849, Fax Geschaft: 07231 455849, fritz@kuehn-pforzheim.de

Schuler Il Wackernagel, Hans; T 0723186248; G 072147661457

hans.wackernagel@freenet.de

Kreisliga Kuhn, Fritz, Arlingerstr. 112, 75179 Pforzheim, Mobil: 0172
2060532, Tel.: 07231 440181, Geschaft: 0172 2060532, Fax: 07231

455849, Fax Geschéft: 07231 455849, fritz@kuehn-pforzheim.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname

1.1 1199 NuBbaum, Dennis (2001/m)
1.2 1125 Kainhofer, Florentin (2002/m)
1.3 1134 Reiling, Lukas (2002/m)

1.4 1090 Wackernagel, Niko (2002/m)

Rg. Q-TTR Name, Vorname

2.1 940 Kallauch, Nina (2001/w)
22 - Sorger, Cedric (1999/m)

2.3 880 Lehr, Eva (1999/w)

2.4 860 Urso, Angelo (1999/m)

2.5 849* Rapp, Saskia (1999/w)

2.6 842 Vogel, Lea (2000/w)

2.7 831 Kimmich, Maxie (2002/w)
28 - Ho, Tuan-Dat (1999/m)

29 - Ho, Tuan Phuoc (2001/m)
2.10 - Kunzmann, Emma (2000/w)
2.11 831 Eser, Lewin (1999/m)

2.12 819 Lenhardt, Kai (2002/m)

Nat. A

GER
GER
GER
GER

Nat. A

GER
GER
GER
ITA eA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Lizenz-
Nr.

142714
152337
142715
142716

Lizenz-
Nr.

152358
174678
151902
163138
164198
159822
152226
172759
172758
173338
160137
151196

Status

Status

Allgemeine Bemerkungen des Vereines

Schidler 1 unverandert. Schiler 2 einige Umstellungen und neue
Spieler hinzu. Ebenso Spieler ohne geplanten Einsatz entfernt. Hans
Wackernagel 12.12.2012

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.



